Écrou de profil prémonté pour profil de montage
FONCTIONS
Prémontée avec une rondelle de grand diamètre et un écrou
SPÉCIFICATIONS
Finition: Électro-galvanisé
Matériau: Acier
Table 1/1
Référence catalogue Référence article Taille du piquet (RS) Longueur (L) A
TMN08050EG 590221 8 50mm 6 mm
TMN08060EG 590222 8 60mm 6 mm
TMN08030EG 590220 8 30mm 6 mm
TMN08040EG 590080 8 40mm 6 mm
TMN08100EG 590223 8 100mm 6 mm
TMN10050EG 590224 10 50mm 8 mm
TMN10040EG 590090 10 40mm 8 mm
TMN10030EG 590218 10 30mm 8 mm
TMN12040EG 590100 12 40mm 8 mm
TMN10060EG 590225 10 60mm 8 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1